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Zawiadomienie o podjęciu uchwały o obniżeniu kapitału zakładowego 
oraz wezwanie wierzycieli 

 
 

Zarząd spółki akcyjnej ČEZ, a. s. z siedzibą: Duhová 2/1444, 140 53 Praga 4, REGON 

(IČ): 45274649, wpisanej w rejestrze podmiotów gospodarczych prowadzonym przy 

Sądzie Miejskim w Pradze (Městský soud v Praze), dział B, teczka 1581, 

I. informuje, że zwyczajne walne zgromadzenie spółki, które odbyło się 21 maja 2008 r., 

podjęło uchwałę o obniżeniu kapitału zakładowego spółki ČEZ, a. s. o kwotę 

5.422.108.400 CZK (słownie: pięć miliardów czterysta dwadzieścia dwa miliony sto osiem 

tysięcy czterysta koron czeskich) z pierwotnej wysokości kapitału zakładowego 

59.221.084.300 CZK (słownie: pięćdziesiąt dziewięć miliardów dwieście dwadzieścia 

jeden milion osiemdziesiąt cztery tysiące trzysta koron czeskich) do kwoty 

53.798.975.900 CZK (słownie: pięćdziesiąt trzy miliardów siedemset dziewięćdziesiąt 

osiem milionów dziewięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset koron czeskich), 

poprzez umorzenie 54.221.084 szt. (słownie: pięćdziesiąt cztery milionów dwieście 

dwadzieścia jeden tysięcy osiemdziesiąt cztery sztuki) akcji własnych o wartości 

nominalnej 100 CZK na 1 sztukę, czyli poprzez ich wykreślenie z ewidencji 

zdematerializowanych papierów wartościowych. Powodem obniżenia kapitału 

zakładowego jest optymalizacja struktury kapitałowej spółki. Z kwotą, o którą obniżono 

kapitał zakładowy, postąpi się w następujący sposób: kwota ta nie zostanie wypłacona 

akcjonariuszom ani przeniesiona na inne źródła własne, natomiast pomniejszy ona stan 

konta, na którym wykazywane są zmiany w kapitale zakładowym; umorzenie akcji 

własnych będących w posiadaniu spółki zostanie wykazane w księgowości jako obniżenie 

kapitału zakładowego o wartość nominalną umorzonych akcji, natomiast różnica między 

ceną nabycia a wartością nominalną umorzonych akcji pomniejszy niepodzielony zysk 

z lat ubiegłych. 

II. Wierzyciele spółki ČEZ, a. s. mający wobec spółki wierzytelności powstałe przed 

dniem 25.6.2008 r. (czyli przez dniem opublikowania uchwały walnego zgromadzenia 

ČEZ, a. s o obniżeniu kapitału zakładowego w biuletynie handlowym), mają prawo żądać 

w ciągu 90 dni od dnia, w którym otrzymali zawiadomienie o obniżeniu kapitału 

zakładowego lub w ciągu 90 dni od dnia drugiego opublikowania niniejszego 

zawiadomienia, dodatkowego zabezpieczenia spełnienia ich niezapłaconych 

wierzytelności, których termin płatności przypadał później niż data doręczenia niniejszego 

zawiadomienia lub drugiej publikacji niniejszego zawiadomienia. 
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